
單位：人

六

月

以

下

一

年

未

滿

逾

六

月

三

年

未

滿

一

年

以

上

五

年

未

滿

三

年

以

上

七

年

未

滿

五

年

以

上

十

年

未

滿

七

年

以

上

十

五

年

以

下

十

年

以

上

逾

十

五

年

110年 1,881 -         11 654 179 402 185 37 70 26 10 247 60

111年 2,367 -         7 956 203 478 164 62 85 31 4 304 73

112年 2,742 -         7 1,259 211 465 197 105 82 44 13 293 66

113年 2,944 -         4 1,290 273 578 179 113 95 49 7 279 77

114年 3,257 1 11 1,305 345 715 189 129 96 63 24 306 73

115年1-1月 265 0 2 93 33 63 21 5 9 7 1 24 7

法務部矯正署臺北監獄新入監受刑人宣告刑刑名

有 期 徒 刑總

計

年 月 別

拘

役

(

易

服

勞

役

)

罰

金

無

期

徒

刑

死

刑

654 

956 

1,259 

1,290 

1,305 

179 

203 

211 

273 

345 

402 

478 

465 

578 

715 

185 

164 

197 

179 

189 

247 

304 

293 

279 

306 

0 500 1,000 1,500 2,000 2,500 3,000 3,500

110年

111年

112年

113年

114年
死刑

無期徒刑

六月以下

逾六月一年未滿

一年以上三年未滿

三年以上五年未滿

五年以上七年未滿

七年以上十年未滿

十年以上十五年以下

逾十五年

拘役

罰金

人

法務部矯正署臺北監獄新入監受刑人宣告刑刑名


