

法務部矯正署臺北監獄新入監受刑人宣告刑刑名

單位：人

年 月 別	總 計	死 刑	無 期 徒 刑	有 期 徒 刑									拘 役	罰 （ 易 服 勞 役 金）
				六 月 以 下	逾 一 年 六 月 未 滿	一 年 以 上 未 滿	三 年 以 上 未 滿	五 年 以 上 未 滿	七 年 以 上 未 滿	十 年 以 上 未 滿	十 五 年 以 上 未 滿	逾 十 五 年		
110年	1,881	-	11	654	179	402	185	37	70	26	10	247	60	
111年	2,367	-	7	956	203	478	164	62	85	31	4	304	73	
112年	2,742	-	7	1,259	211	465	197	105	82	44	13	293	66	
113年	2,944	-	4	1,290	273	578	179	113	95	49	7	279	77	
114年	3,257	1	11	1,305	345	715	189	129	96	63	24	306	73	
115年1-1月	265	0	2	93	33	63	21	5	9	7	1	24	7	

法務部矯正署臺北監獄新入監受刑人宣告刑刑名

